Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2021 - B

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema, estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições complementares, referente ao Concurso Público
aberto através do Edital de Concurso Público Nº 003/2021, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

522794
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL - EM. DONATO
JOAQUIM LEITE DE COSTA MACHADO

ADELSO LUIZ PINTO DE ARANTES 30065506

522796
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-
EDUCAÇÃO INFANTIL - EMR ASSENTADOS
FAZENDA SANTA CLARA

ADELSO LUIZ PINTO DE ARANTES 30065506

523142 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE FLAVIO EDUARDO LEMOS DE SOUZA 410497150

522464
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

JAMIL SALIM ZAGAIB JUNIOR 302382082

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 10 de dezembro de 2021.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal